

# Liponexin

żywność specjalnego przeznaczenia medycznego

Preparat Liponexin przeznaczony jest do postępowania dietetycznego u osób z zaburzeniami przewodnictwa nerwowego (polineuropatia cukrzycowa), diabetyków i osób z tendencją do cukrzycy oraz osób z zaburzeniami metabolizmu węglowodanów.

## **Opis:**

Głównym składnikiem preparatu Liponexin jest **kwas alfa-liponowy**, jeden z najskuteczniejszych naturalnych antyoksydantów, który jednocześnie wzmacnia działanie innych przeciwutleniaczy (m.in. witaminy C, witaminy E). Kwas alfa-liponowy rozpuszcza się zarówno w wodzie, jak i w tłuszczach, co czyni go wyjątkowo skutecznym. Kwas alfa-liponowy przyspiesza spalanie glukozy oraz zwiększa zapasy glikogenu w wątrobie, korzystnie wpływając na metabolizm węglowodanów i lipidów.

**Witamina E** jest witaminą rozpuszczalną w tłuszczach, spełnia rolę przeciwutleniacza i zmiatacza wolnych rodników. Dzięki temu chroni struktury komórki przed ich uszkadzającym działaniem.

**Selen** występuje we wszystkich komórkach organizmu człowieka. Jego funkcja wiąże się przede wszystkim z występowaniem w enzymach o działaniu antyoksydacyjnym.

## **Sposób użycia:**

1-2 kapsułki dziennie. Kapsułkę należy popić odpowiednią ilością wody.

## **Składniki:**

kwas 6,8-ditiooktanowy (kwas alfa-liponowy), olej sojowy (całkowicie rafinowany), żelatyna, olej **sojowy** częściowo uwodorniony, substancja utrzymująca wilgoć: glicerol, D-alfa tokoferol (witamina E), nośnik: wosk pszczeli żółty, substancja utrzymująca wilgoć: sorbitol, emulgator: lecytyna **sojowa**, barwnik: tlenki i wodorotlenki żelaza, selenian (IV) sodu (selen).

## Tabela wartości odżywczych

Wartość odżywcza	100 g	1 kapsułka	2 kapsułki
Wartość energetyczna	1734 kJ / 420 kcal	16 kJ / 4 kcal	32 kJ / 8 kcal
Tłuszcz	39 g	0,3 g	0,6 g
– w tym kwasy tłuszczowe nasycone	6,3 g	0,1 g	0,2 g
Węglowodany	6 g	0,1 g	0,2 g
– w tym cukry	0 g	0 g	0 g
Białko	13 g	0,1 g	0,2 g
Sól	0,14 g	0 g	0 g
Kwas alfa-liponowy	33,52 g	300 mg	600 mg
Witamina E	1,117 g	10 mg	20 mg
Selen	5,59 mg	50 mcg	100 mcg

### **Sposób przechowywania:**

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej. Chronić przed światłem i bezpośrednim działaniem słońca. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

### **Ważne informacje:**

Stosować pod nadzorem lekarza. Produkt jest niekompletnym środkiem spożywczym. Preparat nie może być stosowany jako jedyne źródło pożywienia. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych. Produkt nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego.

### **Przeciwwskazania:**

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu.

Nie stosować po upływie daty minimalnej trwałości.

W przypadku wystąpienia objawów niepożądanych, należy zaprzestać stosowania preparatu i skonsultować się z lekarzem.

### **Zawartość opakowania:**

30 kapsulek

### **Masa netto:**

26,85 g

Producent:



Solinea Sp. z o.o. Sp. K.  
Elizówka 65, Hala I  
21-003 Ciecierzyn, Polska  
Wyprodukowano w UE

# Liponexin

żywność specjalnego przeznaczenia medycznego